
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 
ГОРБКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ СОКАЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

(Горбківська гімназія  СМР ЛО) 
 вул.Лесі Українки, буд.12, с.Горбків  , Червоноградський район, Львівська область , 80039 

e-mail : gorbkivsh@gmail.com, код  ЄДРПОУ 23947239 
 

НАКАЗ 
        09.10.2024                                                с.Горбків                                             №_____/ОД    
 
Про затвердження списку 
вчителів, які підлягають  
атестації в 2024-2025н.р. 

 
 

Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  «Про повну 
загальну середню освіту», ст.32 Закону України   «Про дошкільну освіту», ст.25 
Закону України  «Про позашкільну освіту», на виконання Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р. за № 1649/38985, наказу відділу освіти молодіта спорту  Сокальської 
МР №01-07/92 від 19.09.2024р. «Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників та керівників закладів освіти Сокальської ТГ у 2024/2025 
навчальному році»на виконання річного плану роботи закладу  на 2024-2025н.р., 
відповідно до   р.ІІ. п 8   Положення  якщо кількість педагогічних працівників закладу 
становить менше 15 осіб ,   їх атестація проводиться атестаційними комісіями ІІ рівня, 
визначеними відповідними органами управління освітою та в ідповідно до 
зазначеного у Горбківській Гімназії СМР ЛО у 2024-25н.р. атестаційна комісія не 
створюється, у зв’язку із наявність 12 педагогічних працівників та з метою  створення 
належних умов з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників закладу  
у 2024-2025 навчальному році , відповідно рішення педради від 09.10.2024р. протокол 
№2 
НАКАЗУЮ: 
І. Затвердити список педпрацівників закладу , які підлягають  черговій атестації в 
2024/2025 навчальному році: 
1.1.Весній Марія Романівна, вчитель  початкових класів. За результатами 
попередньої атестації підтверджено  11 тарифний розряд .  Курси в кількості 150год 
пройшла. Претендує на  присвоєння  кв.категорії «спеціаліст другої  категорії» 
 1.2.Семенюк Ольга Михайлівна, вчитель  початкових класів. За результатами 
попередньої атестації підтверджено раніше присвоєну  кваліфікаційну категорію « 
спеціаліст першої категорії».  Курси  в кількості 150год пройшла . Претендує на  
присвоєнння    кваліфікаційної  категорії «спеціаліст  вищої категорії». 
2. Подати у відділ освіти, молоді та спорту Сокальської МР відповідні подання щодо 
атестації педагогічних працівників  атестаційною комісією  ІІ рівня  при відділі 
освіти, молоді та спорту Сокальської МР.  До 10.10.2024р. 

mailto:gorbkivsh@gmail.com


3.Подати  голові атестаційної комісії ІІ рівня   при відділі освіти, молоді та спорту 
Сокальської МР списки педагогів, які підлягають черговій атестації у 2024/2025 н.р. в 
закладах яких працює 15 і менше педагогів.  До 10.10.2024р. 
 4.Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються   з графіком проведення 
атестації (під підпис). 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                                  Ірина КОВАЛІВ  

 
 
 
 З наказом ознайомлені                            

     _________ ​     ________    Весній М.Р.. 
     _________            ________   Семенюк О.М. 
      

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 
ГОРБКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ СОКАЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

(Горбківська гімназія  СМР ЛО) 
 вул.Лесі Українки, буд.12, с.Горбків  , Червоноградський район, Львівська область , 80039 

e-mail : gorbkivsh@gmail.com, код  ЄДРПОУ 23947239 
 

НАКАЗ 
        09.10.2024                                                с.Горбків                                             №_____/ОД    
 
Про затвердження списку 
вчителів, які підлягають  
атестації в 2023-2024н.р. 

 
Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  «Про повну 
загальну середню освіту», ст.32 Закону України   «Про дошкільну освіту», ст.25 
Закону України  «Про позашкільну освіту», на виконання Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р. за № 1649/38985, наказу відділу освіти молоді та спорту СМР 
№01-07/73 від 19.09.2023р. « Про рганізацію та проведення атестації педагогічних 
працівників та керівників закладів освіти Сокальської ТГ у 2023/2024 навчальному 
році» на виконання річного плану роботи закладу  на 2023-2024н.р., відповідно до   
р.ІІ. п 8   Положення  якщо кількість педагогічних працівників закладу становить 
менше 15 осіб ,   їх атестація проводиться атестаційними комісіями ІІ рівня, 
визначеними відповідними органами управління освітою, Відповідно до зазначеного у 
Горбківській Гімназії СМР ЛО у 2023-24н.р. атестаційна комісія не створюється, у 
зв’язку з наявність 13 педагогічних працівників та з метою  створення належних умов 
з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників закладу  у 2023-2024 
навчальному році , відповідно рішення педради від 09.10.2023р. протокол №2 
НАКАЗУЮ: 
І. Затвердити список педпрацівників закладу , які підлягають  черговій атестації в 
2023/2024 навчальному році: 
 1.1.  Ковалів Ірина Богданівна , директор , вчительісторії.  За результатами 
попередньої атестації підтверджено раніше присвоєну  кваліфікаційну категорію « 
спеціаліст першої категорії».  Курси  в кількості 150год пройшла . Претендує на  
присвоїння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 
1.2.Зажицька Мирослава Іванівна, вчитель української мови та літератури, 
зарубіжної літератури . За результатами попередньої атестації підтверджено раніше 

mailto:gorbkivsh@gmail.com


присвоєну  кваліфікаційну категорію « спеціаліст другої категорії».  Курси в кількості 
150год пройшла. Претендує на   присвоєння  кв.категорії «спеціаліст першої  
категорії» 
1.3.Стандричук Руслана Петрівна, вчитель  початкових класів. За результатами 
попередньої атестації підтверджено  11 тарифний розряд .  Курси в кількості 150год 
пройшла. Претендує на  присвоєння  кв.категорії «спеціаліст другої  категорії» 
  
2. Подати у відділ освіти, молоді та спорту відповідні подання щодо атестації 
педагогічних працівників  атестаційною комісією  ІІ рівня  при відділі освіти, молоді 
та спорту Сокальської МР.  До 10.10.2023р. 
3.Подати  голові атестаційної комісії ІІ рівня   при відділі освіти, молоді та спорту 
Сокальської МР списки педагогів, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 н.р. в 
закладах яких працює 15 і менше педагогів.  До 10.10.2023р. 
 4.Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються   з графіком проведення 
атестації (під підпис). 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                                  Ірина КОВАЛІВ  

 
 
 
 З наказом ознайомлені                            

     _________ ​     ________    Ковалів В.Б. 
     _________            ________   Зажицька М.І.. 
     _________            ________   Стандричук Р.П. 
 
 
 
 
 


